
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« <Р6 » мая 2025 года № 3 №

с. Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий по оснащению 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Улётовская детская школа искусств Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края на 2025 год

На основании Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета 
субъекта Российской Федерации местному бюджету от 29.04.2025 
№ 76546000-1-2025-019, заключенного между Министерством культуры 
Забайкальского края и администрацией Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, Положения об администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, утверждённого решением 
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 
29.01.2025 № 100, администрация Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень мероприятий, направленных на оснащение 
образовательной организации в сфере культуры муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования Улётовская детская 
школа искусств Улётовского муниципального округа Забайкальского края, 
музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами, 
согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - Ы4р8://и1е1;оу.75.ш/ .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по финансам администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края (Н.В. Осипова).

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от « 0С_ » мая 2025 года № 3

Перечень мероприятий
на оснащение образовательной организации в сфере культуры муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования Улётовская детская школа искусств Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, музыкальными инструментами, оборудованием и

учебными материалами 
на 2025 год

О бъ ём  ф инансового обеспеч ени я  на реализацию  м ероприятия, 
предусм отренн ы й бю дж ет, руб.

Н аим енование мероприятия срок окончания  
реализации

всего в том  числе  
средства  

ф едер ал ьного  
бю дж ета

(Ф Б)

в том  числе  
средства  
бю дж ета  

субъекта РФ  
(КБ)

в том ч и сл е  
ср едства  
м естн ого  
бю дж ета  

(М Б )
Оснащение Улётовской детской 
школы искусств музыкальными 

инструментами, оборудованием и 
учебными материалами

31.12.2025 4060913,71 3960000,00 40000,00 60913,71


